

Morawica, dnia 07.07.2021 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Przebudowa drogi w terenach przemysłowych w miejscowości Wola Morawicka - II etap

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 6.1.5 warstwa ścieralna powinna zostać wykonana z betonu asfaltowego AC 11S, zaś zgodnie z Projektem Wykonawczym rys. D-04 warstwa ścieralna powinna zostać wykonana z betonu asfaltowego AC 8 S asfalt 50/70. Bardzo proszę o sprecyzowanie rodzaju betonu asfaltowego jaki powinien zostać wbudowany.

Odpowiedź:

Należy zastosować beton asfaltowy AC11S.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 1.1.1 trasa drogi wynosi 0,62 km. Z kolei zgodnie z Projektem Wykonawczym – Opis techniczny, długość poszczególnych odcinków wynosi:

- Odcinek P1-Ł1-P2 dł. 184m,
- Odcinek P3-Ł2-P4-Ł3-P5 dł. 174m,
- Odcinek P7 dł. 13m,

co w sumie wynosi: 371,00 m.

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację i podanie dokładnej długości drogi.

Odpowiedź:

Roboty pomiarowe w poz. 1.1.1 przedmiaru dotyczą również wyznaczenia rowu odpływowego. Długość drogi wynosi 371m, zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej oraz rysunkiem zagospodarowania. .

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie – w poz. 8.3.1 i 8.3.2 Przedmiaru robót znajdują się obliczenia, tj. „615+800*0,2=775”. Jednocześnie Wykonawca zwraca uwagę, że nie są one tożsame z ilością robót dla tych pozycji która wynosi 315,00 m². Prosimy o wyjaśnienie, czego te obliczenia dotyczą, a także o wskazanie dokładnej ilości prac dla tych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź:

Wskazane obliczenia w kolumnie 3 są omyłką pisarską. Należy przyjąć wartości podane w pozycjach przedmiaru (kolumna 5), oraz częścią opisową projektu. Ponadto zwracamy uwagę, że załączony do SWZ przedmiar ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 4:

Numer referencyjny: BI.271.54.2021

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 9.1.2 oraz 9.1.4, powinny zostać zastosowane przepusty betonowe, zaś zgodnie ze Specyfikacją techniczną D-06.02.01 przepusty żelbetowe. W związku z tym zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie materiału z jakiego powinny być wykonane przepusty.

Odpowiedź:

Należy zastosować przepusty żelbetowe.